мъ0#

АДМИНИСТРАЦИЯ
поворинского муниципАлъного рдйонд

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Ь?"/J dм}| Nn Pat

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Поворинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. 19 Федер€Lпьного закона от 13.03.2006г J\Ъ З8-ФЗ

(О рекламе)), приказом Министерства имущественных и земельных

отношений Воронежской области от 26 .l | .2024г Jф З 2 l 1 (О предварительном

согласовании внесения изменений в схему размещения рекламных

конструкций на территории Поворинского муниципального района

Воронежской области", а также в целях соблюдения внешнего архитектурного

облика поселений Поворинского муницип€Lпьного района, пресечения фактов

ненадлежащей рекламы, требований безопасности, администрация

Поворинского муниципапьного района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить схему р€вмещения рекламных конструкций на

территории Поворинского муницип€Lпьного района (прилагается).

2. Настоящее постановление р€tзместить на официальном саЙте

администрации Поворинского муниципaпьного района в сети Интернет.

aКf;)ý

Глава администрации
Поворин ского муниципапьного района А.А.Леонов

'-a

-